АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.08.2022
	№  156

г.Малмыж

Об организации работы по борьбе с борщевиком Сосновского

В целях реализации поручения врио Губернатора Кировской области и в связи с разработкой региональной программы борьбы с борщевиком Сосновского,  администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по определению необходимости и эффективности проведения мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского на территории Малмыжского городского поселения (далее – рабочая группа) и утвердить её состав согласно приложению.
2. Рабочей группе определить участки произрастания борщевика Сосновского, расположенные на землях муниципальной собственности и собственность на которые не разграничена, имеющие приоритет в уничтожении борщевика, их площадь и вид.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  органов  местного  самоуправления  муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на официальном сайте Малмыжского района, администрации Малмыжского городского поселения.
4. Постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы администрации
городского поселения   	С.Ю. Симиненко

	[bookmark: _GoBack]Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Малмыжского
городского поселения
от ______________ №______

СОСТАВ
рабочей группы по определению необходимости и эффективности проведения мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского
на территории Малмыжского городского поселения

	АЛЁШКИНА
Оксана Мансуровна
	глава администрации Малмыжского городского поселения, председатель рабочей группы

	СВИЯГИНА
Екатерина Олеговна
	главный специалист, главный архитектор отдела по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	СИМИНЕНКО
Светлана Юрьевна
	заведующая отделом по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

	КОТЕЛЬНИКОВА
Елена Юрьевна
	ведущий специалист по муниципальному имуществу сектора по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

	КОРЮКОВ
Алексей Геннадьевич
	мастер по благоустройству администрации Малмыжского городского поселения

	ИСЛАМОВА
Ксения Сергеевна
	специалист по земельным вопросам  отдела по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения